
Uchwała nr  1236/11 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 31 października 2011 r.  
 
w sprawie: wyboru podmiotów badających sprawozdania finansowe za 2011 rok instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz 
Instytucji Filmowej „Film-Art.” dla której organizatorem jest Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz.U. 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1 
 
Dokonuje się wyboru badających sprawozdania finansowe za 2011 rok instytucji kultury, dla 
których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Instytucji Filmowej 
„Film-Art.” dla której organizatorem jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego w następujący 
sposób: 
 
1) Wielkopolskie Centrum Audytorsko–Księgowe Sp. z o.o. w Poznaniu jako podmiotu 

badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy,  
2) AUXILIUM Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Sp. komandytowa w Krakowie jako podmiotu 

badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Muzeum Początków Państwa Polskiego w 
Gnieźnie,   

3) Kancelaria Biegłych Rewidentów Alina Kosicka-Toporek, Izabela Karwacka Sp. p. w 
Poznaniu jako podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Muzeum 
Martyrologiczne w Żabikowie, 

4)  AUXILIUM Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Sp. komandytowa w Krakowie jako 
podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Muzeum Okręgowego Ziemi 
Kaliskiej w Kaliszu, 

5) AUXILIUM Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Sp. komandytowa w Krakowie  jako 
podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Muzeum Okręgowego w Koninie, 

6) AUXILIUM Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Sp. komandytowa w Krakowie jako podmiotu 
badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok  Muzeum Okręgowego w Lesznie,  

7) AUXILIUM Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Sp. komandytowa w Krakowie jako podmiotu 
badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Muzeum Okręgowe im. St. Staszica w Pile,  

8) Wielkopolskie Centrum Audytorsko–Księgowe Sp. z o.o. w Poznaniu jako podmiotu 
badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Muzeum Narodowego Rolnictwa i 
Przemysłu Rolno- Spożywczego w Szreniawie,  

9) AUDYTOR CALISIA Sp. z o.o. w Kaliszu jako podmiotu badającego sprawozdanie 
finansowe za 2011 rok Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu,  

10) AUXILIUM Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Sp. komandytowa w Krakowie jako podmiotu 
badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Centrum Kultury i Sztuki w Lesznie,  

11) AUXILIUM Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Sp. komandytowa w Krakowie jako podmiotu 
badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Centrum Kultury i Sztuki w Koninie,  

12) Jolanta Przybylska prowadząca działalność pod nazwą Centralne Biuro Biegłych Rewidentów 
z siedzibą w Poznaniu jako podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, 



13) Wielkopolskie Centrum Audytorsko – Księgowe Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu jako 
podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Teatru Wielkiego im. Stanisława 
Moniuszki w Poznaniu,  

14) Wielkopolskie Centrum Audytorsko – Księgowe Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu jako 
podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Teatru Nowego im. Tadeusza 
Łomnickiego w Poznaniu,  

15) Kancelaria Biegłych Rewidentów Alina Kosicka-Toporek, Izabela Karwacka Sp. p. w 
Poznaniu jako podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Polskiego Teatru 
Tańca - Balet Poznański,  

16) Kancelaria Biegłych Rewidentów Alina Kosicka-Toporek, Izabela Karwacka Sp. p. w 
Poznaniu jako podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Teatru im. Al. 
Fredry w Gnieźnie,  

17) AUDYTOR CALISIA Sp. z o.o. w Kaliszu jako podmiotu badającego sprawozdanie 
finansowe za 2011 rok  Teatru im. W. Bogusławskiego w Kaliszu,  

18) Wielkopolskie Centrum Audytorsko – Księgowe Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu jako 
podmiotu badającego sprawozdanie finansowe za 2011 rok Filharmonii Poznańskiej im. 
Tadeusza Szeligowskiego w Poznaniu,  

19) AUDYTOR CALISIA Sp. z o.o. w Kaliszu jako podmiotu badającego sprawozdanie 
finansowe za 2011 rok Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespół Pałacowo-Parkowy,  

20) Audyt i Rachunkowość „UZR-CBR” Sp. z o.o. w Poznaniu jako podmiotu badającego 
sprawozdanie finansowe za 2011 rok Instytucji Filmowej „Film-Art.”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz odpowiednim dyrektorom instytucji kultury 
wymienionych w § 1 niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



UZASADNIENIE 
 
Uchwałą nr 1021/11 z 29 sierpnia 2010 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

ofert na wykonanie przez biegłego rewidenta badania sprawozdania finansowego za 2011 rok 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz 

Instytucji Filmowej „Film-Art.” dla której organizatorem jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 
Po dokonaniu analizy ofert spełniające warunki formalne pod względem proponowanego 

wynagrodzenia oraz możliwości uzyskania przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

miarodajnej, profesjonalnej oceny dokonanej przez uprawniony podmiot, która będzie podstawą 

podejmowania decyzji co do zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011 rok oraz 

potrzebami instytucji kultury w zakresie sprawozdawczości budżetowej, wybrano podmioty, o 

których mowa w treści uchwały.  

 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.   

 

 
 

 Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 

 
 


